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Urząd Miejski  

Aleja Róż 2 

07-200 Wyszków 

Wyszków, dnia 11-03-2016r 

 

ZP. 271.18.2016 

 

Wykonawcy 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ul. Stefana Okrzei                        

w Wyszkowie – etap II (odcinek od ul. Pułtuskiej do ul. H. Sienkiewicza)” prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ 

 

                     Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych 

(tekst. jedn. Dz. U. z 2015r poz. 2164) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

Pytanie 1. 
Dotyczy pozycji nr 8, 9, 10 przedmiaru robót. Prosimy o podanie odległości na jaką należy odwieźć 

materiały z rozbiórki. 

 

Odpowiedź:  
Należy skalkulować wywóz na odległość do 5km. 

 

Pytanie 2. 
Dotyczy pozycji nr 8 i 9 przedmiaru robót. W jakiej formie należy przekazać zamawiającemu 

prefabrykaty z rozbiórki luzem czy na paletach? 

 

Odpowiedź:  
Prefabrykaty należy przekazać na paletach. 

 

Pytanie 3. 
Czy zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie  przebudowywanej drogi dla ruchu pojazdów na 

czas wykonywanych prac i prowadzenie robót (w tym frezowanie nawierzchni) całą szerokością i na 

całym odcinku? 

 

Odpowiedź:  
Zamknięcie ulic na całej szerokości może mieć miejsce tylko w uzgodnieniu z Zamawiającym,                        

w podziale na etapy pomiędzy skrzyżowaniami: ul. Pułtuska - ul. Prosta - ul. Dworcowa - ul. H. 

Sienkiewicza. Informujemy, że przy ul. Stefana Okrzei funkcjonuje dworzec PKS. Wykonawca 

zobowiązany jest prowadzić roboty w sposób umożliwiający: 

− dojazd do posesji położonych przy ul. Stefana Okrzei, 

− komunikację autobusową. 
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Pytanie 4. 
Czy zamawiający dopuszcza wykonywanie stabilizacji podłoża cementem metodą „na miejscu” 

poprzez rozsianie cementu i zmieszanie go z istniejącym podłożem? 

 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza wykonania stabilizacji na miejscu. Należy przywieźć i wbudować gotową 

stabilizację klasy C1,5/2 o gr. 22cm. 

 

Pytanie 5. 
W przedmiarach robót branży drogowej brak jest pozycji dotyczącej oczyszczenia i skropienia emulsją 

asfaltową. Prosimy o odpowiednią korektę przedmiarów. 

 

Odpowiedź:  
Przedmiar wykonany jest na podstawie  STWiOR. W specyfikacjach dotyczących wykonania warstw 

bitumicznych podstawą płatności wykonanej warstwy jest między innymi oczyszczenie i skropienie 

istniejącej warstwy. 

 

Pytanie 6. 
Proszę o załączenie pełnej dokumentacji na przebudowę kanalizacji sanitarnej oraz sieci 

wodociągowej. 

 

Odpowiedź:  
Przebudowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej należy wykonać zgodnie z opisem i rysunkami 

zawartymi w projekcie branży drogowej. Szczegółowy zakres określony jest w przedmiarze robót.                  

Nie posiadamy projektu wykonawczego dla powyższych robót. Na etapie realizacji roboty należy 

będzie prowadzić pod nadzorem i w koordynacji z Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji                  

Sp. z o.o. w Wyszkowie. 

 

Pytanie 7. 
Prosimy o udostępnienie schematów wpięcia się węzłów do istniejącej sieci wodociągowej. 

 

Odpowiedź:  
jw. 

 

Pytanie 8. 
W związku z wymaganym odwodnieniem terenu pod budowę sieci prosimy Zamawiającego                           

o zamieszczenie dokumentacji dotyczącej badań geotechnicznych. 

 

Odpowiedź:   
Dokumentacja dotycząca badań geotechnicznych zostanie zamieszczona na stronie internetowej. 

 

Pytanie 9. 
Prosimy o zajęcie stanowiska, do którego momentu należy wykonać przykanaliki kanalizacji sanitarnej 

tzn. do granicy posesji, czy do pierwszej studzienki na posesji. 

 

Odpowiedź.  
Przykanaliki należy wykonać do granicy posesji. 
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Pytanie 10. 
Prosimy o potwierdzenie, że projekt budowlany nie posiada wad i błędów oraz, że jest sporządzony 

zgodnie z Rozporządzeniem Ministra transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 

kwietnia 2012r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. z dnia 27 

kwietnia 2012r.). 

 

Odpowiedź:  
Inwestor ani projektant nie jest stroną do stwierdzania czy projekt budowlany nie posiada wad                          

i błędów. Wydział architektury i budownictwa Starostwa Powiatowego w Wyszkowie wydając 

pozwolenie na budowę zatwierdza projekt budowlany i stwierdza jego zgodność z przepisami. 

Stosowne oświadczenia projektantów poszczególnych branż znajdują się w projektach. 

 

 

Pytanie 11. 

W związku z pojawieniem się aktualizacji dokumentów aplikacyjnych WT. Zwracamy się z zapytaniem 

czy zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie mieszanek mineralno-asfaltowych wg najnowszych WT-

1 2014 i WT-2 2014. 

 

Odpowiedź:  
Tak można. Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie  mieszanek mineralno –bitumicznych wg WT-1 

2014 i WT-2 2014. 

 

Pytanie 12. 
Prosimy o informację czyją własnością są materiały z rozbiórek. W przypadku gdy należą do 

Zamawiającego prosimy o wskazanie miejsca wywozu. 

 

Odpowiedź:  

a) Wykaz materiałów z rozbiórek, które Wykonawca przekaże Zamawiającemu: 

− Poz. 3 krawężniki betonowe – wywóz na odl. do 2km; 

− Poz. 4 obrzeża betonowe – wywóz na odl. do 2km; 

− Poz. 6 podbudowa betonowa – wywóz na odl. do 2km; 

− Poz. 7 nawierzchnia z betonu – wywóz na odl. do 2km; 

− Poz. 8 nawierzchnia z kostki brukowej – wywóz na odl. do 5km; 

− Poz. 9 nawierzchnia z płyt betonowych – wywóz na odl. do 5km;  

− Poz. 10 sfrezowana nawierzchnia bitumiczna – wywóz na odl. do 5km;  

− Słupy elektroenergetyczne oraz oprawy oświetleniowe z demontażu – wywóz na odl. do 5km; 

 

b) Wykaz materiałów z rozbiórek, które przechodzą na własność Wykonawcy: 

− Poz. 2 materiał z wycinki drzew; 

− Poz. 5 podbudowy z kruszywa łamanego; 

− Poz. 12 urobek z wykopu ziemi.  

 

 

Pytanie 13. 
Prosimy o wskazanie czyją własnością jest materiał z wycinki drzew. 

 

Odpowiedź:  
Materiał z wycinki drzew przechodzi na własność Wykonawcy.  
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Pytanie 14. 
Prosimy o wyjaśnienie wytrzymałości na ściskanie po 28 dniach dla stabilizacji podłoża cementem, 

ponieważ projekt wskazuje na wytrzymałość od 1,5 MPa do 2 MPa natomiast SST od 1,5 MPa do 2,5 

MPa. 

 

Odpowiedź:  

Zgodnie ze specyfikacją techniczną SST D-04.05.01 załączoną do dokumentacji wytrzymałość 

charakterystyczna na ściskanie Rc po 28 dniach ma wynosić od 1,5 do 2,0Mpa (zgodnie z tablicą nr 2), 

lecz nie więcej niż 4,0 Mpa. Do STWiOR przez pomyłkę dołączono specyfikację na podbudowę z gruntu 

stabilizowanego cementem wg starszych norm (strona 74-81). Należy stabilizację wykonać zgodnie 

specyfikacją zgodną z WT-5 2010 (strona 82 -104). 

 

Pytanie 15. 
Prosimy o wskazanie czyją własnością jest urobek z wykopów ziemi. 

 

Odpowiedź:  

Urobek z wykopów ziemi przechodzi na własność Wykonawcy. 

 

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

 

Grzegorz Nowosielski 


